
ExploraPark w Wałbrzychu 
Lekcja Terenowa 

dla szkół z Województwa Dolnośląskiego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ExploraPark – Centrum Aktywnej Edukacji dla dzieci i młodzieży tworzące uczestnikom 
miejsce do nauki poprzez zabawę̨. Biorąc udział w doświadczeniach rozwijają oni swoje 

zainteresowania oraz uzyskują odpowiedzi na nurtujące ich pytania. Zajęcia trwają około 
100 minut i podzielone są na 2 części. Do wyboru mamy tematy: „Mozaiki i parkietaże”, 

„Matematyka w przyrodzie”, „Matematyka, a sztuka”, „Fraktale”, „Twierdzenie 
Pitagorasa”, „Miary czasu”, a sposób ich prowadzenia dostosowany jest do wieku 
uczestników. Po zajęcia będzie możliwość zakupu pamiątek. Wyjazd następuje                 

w godzinach porannych (w zależności od lokalizacji placówki), a powrót w godzinach 
popołudniowych. 

Świadczenia zawarte w cenie:    Organizator: 
< przejazd autokarem,     Biuro Turystyczne Skaut Tour sp. z o. o. 
< zajęcia w ExploraPark,    ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 40/1 
< ubezpieczenie NNW,     90-135 Łódź 
< opiekę pilota wycieczki,    NIP: 7252320914, KRS:0000979380 
< bezpłatny udział 1 opiekuna na 10 uczestników, tel.: +48 606 582 859, +48 883 682 302 
< podatek VAT, składki TFG,    e-mail: biuro@skaut-tour.pl 

www.skaut-tour.pl 

Zezwolenie Marszałka Województwa Łódzkiego nr 612 



Powiaty: Ząbkowicki, Kłodzki, Dzierżoniowski, 
Świdnicki, Średzki, Jaworski, 
Kamiennogórski:    88 zł./osoba 

Powiaty: Oławski, Strzeliński, Wrocławski, 
Wołowski, Legnicki, Lubiński, 
Złotoryjski, Karkonoski:   95 zł./osoba 

Powiaty: Oleśnicki, Trzebnicki, Polkowicki, 
Lwówecki, Głogowski, Lubański, 
Bolesławiecki:     105 zł./osoba 

Powiaty: Milicki, Górowski, Zgorzelecki:  115 zł./osoba 
 

Szkoły z terenu Powiatu Wałbrzyskiego prosimy o kontakt z biurem w celu dokonania 
kalkulacji w oparciu o lokalizację miejsca wyjazdu. 

 
 

1. Powyższe ceny skalkulowane są przy grupie 40 uczestników. W przypadku innej 
liczebności grupy prosimy o kontakt w celu drobnej korekty kalkulacji. 

2. Istnieje możliwość zorganizowania obiadu za dodatkową opłatą. W tym celu prosimy     
o poinformowanie o tym biura. 

 


